
Российская Федерация
Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
Ангарского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2025                                                                              № 582-па

О переводе нежилого помещения, 
расположенного по адресу: Иркутская область, 
город Ангарск, квартал 177, дом 7А, помещение 
33, с разделением на три жилых помещения и 
три нежилых помещения 

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, руковод-
ствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих прин-
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Ангарского городского округа, административным регламентом 
предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в не-
жилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение», утверж-
денным постановлением администрации Ангарского городского округа от 
11.05.2023 № 685-па, рассмотрев заявление Савинова Андрея Владимиро-
вича и Шейнфельд Григория Мулевича, администрация Ангарского город-
ского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Перевести нежилое помещение, расположенное по адресу: Иркутская 
область, город Ангарск, квартал 177, дом 7А, помещение 33, с разделением 
на три жилых помещения и три нежилых помещения, при условии проведе-
ния в установленном порядке ремонтно-строительных работ в соответствии 
с проектом перепланировки и переустройства нежилого помещения с пере-
водом части помещения в жилые (ООО «Главпроект», шифр А-220/24-7-
АС, ВК, ОВ, ЭО) (далее – Проект).

2.	Заявителям Савинову Андрею Владимировичу и Шейнфельд Григорию 
Мулевичу:

2.1.  Обеспечить проведение ремонтно-строительных работ переплани-
ровки и переустройства нежилого помещения, расположенного по адресу: 
Иркутская область, город Ангарск, квартал 177, дом 7А, помещение 33, с 
разделением на три жилых помещения и три нежилых помещения в соот-
ветствии с Проектом.

2.2. После окончания выполнения ремонтно-строительных работ перепла-
нировки и переустройства нежилого помещения, расположенного по адре-
су: Иркутская область, город Ангарск, квартал 177, дом 7А, помещение 33, 
с разделением на три жилых помещения и три нежилых помещения сдать 
выполненные работы приемочной комиссии. 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомо-
сти». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на началь-
ника Управления – главного архитектора Ангарского городского округа 
Управления архитектуры и градостроительства администрации Ангарского 
городского округа. 

Мэр Ангарского городского округа                                              С.А. Петров     

Российская Федерация
Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
Ангарского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2025                                                                              № 583-па

О внесении изменений в проект планировки и проект 
межевания территории города Ангарска, ограниченной 
улицами Чайковского, Крупской, переулком 
Гаражный, улицами Весенняя, Декабристов, 
Космонавтов, Ленинградским проспектом, 
утвержденных постановлением администрации 
города Ангарска от 21.10.2011 № 2052-г

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Россий-

ской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Ангарского городского округа, для обеспечения 
устойчивого развития территории, на основании постановления адми-
нистрации Ангарского городского округа от 07.11.2024 № 1468-па «О 
подготовке проекта внесения изменений в проект планировки с про-
ектом межевания территории города Ангарска, ограниченной улицами 
Чайковского, Крупской, переулком Гаражный, улицами Весенняя, Де-
кабристов, Космонавтов, Ленинградским проспектом, утвержденные по-
становлением администрации города Ангарска от 21.10.2011 № 2052-г», с 
учетом протокола общественных обсуждений от 21.03.2025 и заключения 
о результатах общественных обсуждений от 27.03.2025, администрация 
Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести в проект планировки и проект межевания территории го-
рода Ангарска, ограниченной улицами Чайковского, Крупской, пере-
улком Гаражный, улицами Весенняя, Декабристов, Космонавтов, 
Ленинградским проспектом, являющимися приложением № 1 к поста-
новлению администрации города Ангарска от 21.10.2011 №  2052-г (в 
редакции постановлений администрации Ангарского городского округа 
от 29.06.2021 № 611-па, от 18.07.2022 № 981-па, от 10.10.2022 № 1334-
па, от 31.03.2023 № 468-па, от 25.09.2023 № 1460-па) (далее – проект), 
следующие изменения: 

1.1.	В пункте 1 проекта в схеме «1. Чертеж планировки территории» 
фрагмент чертежа планировки территории в отношении территории ми-
крорайона 11 по ул. Желябова изложить в новой редакции (Приложение 
№ 1 к настоящему постановлению).

1.2.	В схеме «Чертеж планировки территории» проекта фрагмент чертежа 
планировки территории в отношении территории микрорайона 11 по ул. 
Желябова изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему по-
становлению).

1.3.	В пункте 4 проекта:
1.3.1.	Таблицу подпункта 4.1 дополнить строками 398 и 399 следующего 

содержания:

«398 Иркутская область, город 
Ангарск, микрорайон 11

ЗУ11-27 Благоустройство терри-
тории <12.0.2>

399 Иркутская область, город 
Ангарск, микрорайон 11

ЗУ11-28 Благоустройство терри-
тории <12.0.2>».

1.3.2.	Подпункт 4.2 перед подпунктом 4.2.1 дополнить новой таблицей 
следующего содержания:

«Перечень координат характерных точек границ территории, в отноше-
нии которой вносятся изменения в МСК-38

№ п/п Координаты
Х У

1 409937.38 3305766.50
2 409934.39 3305769.66
3 409944.86 3305779.52
4 409951.99 3305786.24
5 409902.17 3305839.12
6 409895.03 3305832.39
7 409884.57 3305822.53
8 409865.73 3305842.53
9 409873.36 3305849.73
10 409858.28 3305865.74
11 409875.89 3305882.28
12 409962.88 3305790.43
1 409937.38 3305766.50

Площадь 2417 кв.м
».
1.3.3.	Подпункт 4.2.1 подпункта 4.2 после таблицы «Формируемый зе-

мельный участок ЗУ12А-37» дополнить новыми таблицами следующего 
содержания:

«Формируемый земельный участок ЗУ11-27

№ п/п Координаты
Х У

1 409886.80 3305870.76
2 409875.89 3305882.28

№ 39 (2018)  5 мая 2025 года   Официальные новости АГО



Официальные новости АГО

№ 39 (2018)            5 МАЯ 20252 АНГАРСКИЕ ВЕДОМОСТИ

№ п/п Координаты
Х У

3 409858.28 3305865.74
4 409869.22 3305854.13
5 409880.11 3305864.43
6 409896.76 3305846.43
7 409903.72 3305852.89
1 409886.80 3305870.76

Площадь 615 кв.м

Формируемый земельный участок ЗУ11-28

№ п/п Координаты
Х У

1 409962.88 3305790.43
2 409903.72 3305852.89
3 409896.76 3305846.43
4 409880.11 3305864.43
5 409869.22 3305854.13
6 409873.36 3305849.73
7 409865.73 3305842.53
8 409884.57 3305822.53
9 409895.03 3305832.39
10 409902.17 3305839.12
11 409951.99 3305786.24
12 409944.86 3305779.52
13 409934.39 3305769.66
14 409937.38 3305766.50
1 409962.88 3305790.43

Площадь 1802 кв.м
».
1.3.4.	Строку «138» таблицы подпункта 4.2.2 подпункта 4.2 изложить в 

следующей редакции:

«138 Для прохода или проезда через земельный уча-
сток

ЗУ11-28 Мкр 11».

1.3.5.	Таблицу подпункта 4.2.2 подпункта 4.2 после строки «138» допол-
нить строкой 138.1 следующего содержания:

«138.1 Для прохода или проезда через земельный уча-
сток

ЗУ11-27 Мкр 11».

1.3.6.	Подпункт 4.2.2 подпункта 4.2 после таблицы «Перечень зон дей-
ствия публичных сервитутов» дополнить новыми таблицами следующего 
содержания:

«Ведомость координат поворотных точек планируемых границ зон дей-
ствия публичных сервитутов.

На образуемом земельном участке ЗУ11-3

№ п/п Координаты
Х У

1 409846.10 3305818.25
2 409858.24 3305829.55
3 409864.14 3305823.11
4 409866.29 3305825.18
5 409860.42 3305831.61
6 409868.69 3305839.38
7 409866.30 3305841.92
8 409843.69 3305820.80
1 409846.10 3305818.25

Площадь 135 кв.м

На образуемом земельном участке ЗУ11-27 

№ п/п Координаты

Х У
1 409890.54 3305866.81
2 409888.12 3305869.36
3 409881.40 3305863.04
4 409883.78 3305860.47
1 409890.54 3305866.81

Площадь 32 кв.м

На образуемом земельном участке ЗУ11-28 

№ п/п Координаты
Х У

1 409868.70 3305839.38
2 409877.29 3305847.44
3 409882.20 3305858.99
4 409883.77 3305860.46

5 409881.39 3305863.03

№ п/п Координаты
Х У

6 409879.27 3305861.04
7 409874.36 3305849.47
8 409866.30 3305841.93
1 409868.70 3305839.38

Площадь 93 кв.м
».
1.3.7.	Таблицу подпункт 4.4 дополнить строками 14 и 15 следующего со-

держания:

«14 ЗУ11-27 раздел 615 Благоустройство территории 
15 ЗУ11-28 раздел 1802 Благоустройство террито-

рии».

2.	Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» 
и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в инфор-
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Ангарского городского округа                                           С.А. Петров   

Российская Федерация
Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
Ангарского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2025                                                                              № 584-па

О внесении изменения в Порядок 
демонтажа рекламных конструкций, 
установленных и (или) эксплуатируемых 
без разрешений, срок действия которых не 
истек, на территории Ангарского городского 
округа, утвержденный постановлением 
администрации Ангарского городского 
округа от 30.10.2015 № 1448-па 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Феде-
ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-
ции местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным за-
коном от 13.03.2006 № 38‑ФЗ «О рекламе», Уставом Ангарского городского 
округа,  администрация Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести в Порядок демонтажа рекламных конструкций, установленных и 
(или) эксплуатируемых без разрешений, срок действия которых не истек, на 
территории Ангарского городского округа, утвержденный постановлением 
администрации Ангарского городского округа от 30.10.2015 № 1448-па (в 
редакции постановления администрации Ангарского городского округа от 
30.01.2024 № 92-па), далее – Порядок, следующее изменение:

1.1.	Порядок дополнить пунктом 16 следующего содержания:
«16. По истечении тридцати календарных дней со дня размещения инфор-

мации о произведенном демонтаже уполномоченным органом на сайте, не 
востребованная владельцем демонтированная рекламная конструкция под-
лежит уничтожению подрядной организацией.».

2.	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опу-
бликования.

3.	Настоящее  постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомо-
сти» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на предсе-
дателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администра-
ции Ангарского городского округа.

Мэр Ангарского городского округа                                            С.А. Петров

Российская Федерация
Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
Ангарского городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2025                                                                              № 585-па
	
Об организации и проведении праздничного 
мероприятия «Семья. Мир. Май»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-



Официальные новости АГО

№ 39 (2018)            5 МАЯ 2025 АНГАРСКИЕ ВЕДОМОСТИ 3

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации» администрация Ангарского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Управлению по культуре и молодежной политике администрации Ан-
гарского городского округа (Шкабарня М.А.) организовать на территории 
Ангарского городского округа 1 мая 2025 года с 14.00 до 20.00 в парке 10-ле-
тия Ангарска праздничное мероприятие «Семья. Мир. Май» (далее – меро-
приятие).

2.	Утвердить состав организационного комитета по подготовке и 
проведению мероприятия (Приложение № 1 к настоящему постанов-
лению).

3.	Утвердить программу проведения мероприятия (Приложение № 2 к на-
стоящему постановлению).

4.	Рекомендовать Управлению министерства внутренних дел России по 
Ангарскому городскому округу (Суслов А.В.) обеспечить охрану обществен-
ного порядка во время проведения мероприятия.

5.	Начальнику отдела потребительского рынка управления по обще-
ственной безопасности администрации Ангарского городского округа 
(Тюменцева Н.М.) организовать торговлю в месте проведения меро-
приятия.

6.	Комитету по благоустройству и дорожной деятельности администрации 
Ангарского городского округа (Тубукаев А.В) обеспечить уборку террито-
рии до и после проведения мероприятия. 

7.	Начальнику Управления образования администрации Ангарско-
го городского округа (Лысак Л.И.) обеспечить участие представите-
лей подведомственных дошкольных и общеобразовательных учреж-
дений. 

8.	Отделу по информационной политике администрации Ангарского го-
родского округа (Сычева А.А.) обеспечить информирование населения о 
мероприятии.

9.	Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские 
ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского город-
ского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-
тернет».

10.	Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заме-
стителя мэра Ангарского городского округа Сасину М.С.

Мэр Ангарского городского округа                                             С.А. Петров     

Приложение № 1
 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

Ангарского городского округа
от 30.04.2025 № 585-па

СОСТАВ
организационного комитета по подготовке и проведению мероприятия

Председатель организационного комитета:
Сасина
Марина Степановна

−	 заместитель мэра Ангарского го-
родского округа (далее – АГО) 

Члены организационного комитета:

Авдеенко 
Анастасия Александровна

−	 начальник отдела охраны здоро-
вья граждан администрации АГО

Андреева 
Наталья Анатольевна

−	 и.о. начальника Управления по 
социальной политике админи-
страции АГО

Брянская 
Анна Александровна

−	 начальник отдела по обеспечению 
деятельности комиссии по делам  
несовершеннолетних  и защите их  
прав администрации АГО

Грешилова 
Наталья Васильевна 

−	 директор областного государ-
ственного бюджетного учрежде-
ния социального обслуживания 
«Региональный ресурсный реа-
билитационный центра «Веста»  
(по согласованию)

Денисов  
Андрей Сергеевич

−	 директор Муниципального ав-
тономного учреждения допол-
нительного образования АГО 
«Молодежный центр «Перспек-
тива»

Кобзарь 
Вячеслав Юрьевич

−	 начальника Управления по физи-
ческой культуре и спорту админи-
страции АГО

Кобозова 
Надежда Викторовна

−	 начальник отдела по связям с об-
щественностью  администрации 
АГО

Кокошникова 
Антонина Владимировна 

−	 директор Муниципального авто-
номного учреждения АГО «Дво-
рец культуры «Нефтехимик»

Лысак 
Лариса Ивановна

−	 начальник Управления образова-
ния администрации АГО

Олухова 
Надежда Анатольевна

−	 директор ОГКУСО «Центр по-
мощи детям, оставшимся без по-
печения родителей, г. Ангарска»  
(по согласованию)

Павловец 
Вера Илларионовна

−	 директор Муниципального бюд-
жетного учреждения культуры 
АГО «Городской музей»

Петрук  
Анна Борисовна

−	 ответственный секретарь анти-
наркотической комиссии АГО

Суслов 
Андрей Владимирович 

−	 начальник Управления МВД Рос-
сии по Ангарскому городскому 
округу 

Сычева 
Александра Александровна

−	 начальник отдела по информаци-
онной политике администрации 
АГО

Тоболь 
Ольга Васильевна

−	 директор Муниципального бюд-
жетного учреждения культуры 
АГО «ЦБС»

Тубукаев  
Александр Витальевич

−	 председатель Комитета по благо-
устройству и дорожной деятель-
ности администрации АГО

Тюменцева 
Наталья Михайловна

−	 начальник отдела потребитель-
ского рынка Управления обще-
ственной безопасности админи-
страции АГО

Шкабарня 
Марина Алексеевна

−	 начальник Управления по культу-
ре и молодежной политике адми-
нистрации АГО

Мэр Ангарского городского округа                                       С.А. Петров     

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации

Ангарского городского округа
от 30.04.2025 № 585-па

ПРОГРАММА  
мероприятия

№
Наименование пло-

щадки
Время

 Ответственный

1. «Ангарский Арбат» 13.00-18.00 
часов

Павловец В.И. – директор 
Муниципального бюджетно-
го учреждения культуры АГО 
«Городской музей»

2. «Активная семья» 
(интерактивная пло-
щадка некоммерче-
ских организаций)

14.00-18.00 
часов

Кобозова  Н.В. – начальник 
отдела по связям с обществен-
ностью администрации АГО
Брянская А.А. – начальник  
отдела по обеспечению дея-
тельности комиссии по делам  
несовершеннолетних  и за-
щите их  прав администрации 
АГО



Официальные новости АГО

№ 39 (2018)            5 МАЯ 20254 АНГАРСКИЕ ВЕДОМОСТИ

№
Наименование пло-

щадки
Время

 Ответственный

3. «Счастливая семья» 
(гигантские настоль-
ные игры, игровые 
программы)

14.00-18.00 
часов

Олухова Н. А. – директор  
ОГКУСО «Центр помощи 
детям, оставшимся без по-
печения родителей, г. Ан-
гарска» 
Денисов А.С. – директор 
Муниципального автоном-
ного учреждения дополни-
тельного образования АГО 
«Молодежный центр «Пер-
спектива»

4. «Здоровая семья» 
(профилактика со-
циальных негативных 
явлений)

14.00-18.00 
часов

Авдеенко А.А. – начальник 
отдела здоровья граждан ад-
министрации АГО
Петрук А.Б. – ответственный 
секретарь антинаркотической 
комиссии АГО

5. «Спортивная семья» 14.00-18.00 
часов

Кобзарь В.Ю. – начальник 
Управления по физической 
культуре и спорту админи-
страции АГО

6. «Семейное благопо-
лучие» (консультиро-
вание, мастер-клас-
сы)

14.00-18.00 
часов

Грешилова Н.В. – директор  
областного государственно-
го бюджетного учреждения 
социального обслуживания 
«Региональный ресурсный 
реабилитационный центра 
«Веста» 
Андреева Н.А. – и.о.  началь-
ника Управления по социаль-
ной политике администрации 
АГО

7. Музыкальное сопро-
вождение

Концертная програм-
ма «Семья.Мир.Май»

14.00-15.30 
часов
15.30-17.30 
часов

Кокошникова А.В. – дирек-
тор  Муниципального авто-
номного учреждения АГО 
«Дворец культуры «Нефтехи-
мик»
Харченко Н.Г – председа-
тель  методического объ-
единения детских школ 
искусств и художественных 
школ АГО 
Лысак Л.И. – начальник 
управления образования ад-
министрации АГО 

8. Концерт инстру-
ментальной музыки 
«Семья.Мир.Май»

18.00-20.00 
часов

Кокошникова А.В. – дирек-
тор  Муниципального авто-
номного учреждения АГО 
«Дворец культуры «Нефтехи-
мик»
Шкабарня М.А. – начальник 
Управления по культуре и 
молодежной политике адми-
нистрации АГО

Мэр Ангарского городского округа                                              С.А. Петров

Заключение
о результатах общественных обсуждений

 «25» 04 2025 г.
 (дата оформления заключения)

По проекту внесения изменений в проект планировки с проектом ме-
жевания территории квартала 95б города Ангарска, утвержденные по-
становлением администрации города Ангарска от 23.12.2011 № 2575-г,

(наименование проекта)

рассмотренному на общественных обсуждениях  с 07.04.2025 по 
30.04.2025.

(срок проведения общественных обсуждений)

1.	Количество участников общественных обсуждений, которые при-
няли участие в общественных обсуждениях: 0 (ноль)

2.	Настоящее заключение подготовлено на основании протокола об-
щественных обсуждений от 23.04.2025

3.	Срок проведения общественных обсуждений: 24 дня (срок про-
ведения общественных обсуждений с момента оповещения жителей 
Ангарского городского округа, являющихся участниками обществен-
ных обсуждений, о проведении таких общественных обсуждений до 
планового дня опубликования заключения о результатах обществен-
ных обсуждений 28 дней).

4.	Содержание внесенных предложений и замечаний граждан, 
являющихся участниками общественных обсуждений и постоян-
но проживающих на территории, в пределах которой проводятся 
общественные обсуждения: предложения и замечания не посту-
пали

5.	Содержание внесенных предложений и замечаний иных участ-
ников общественных обсуждений: предложения и замечания не по-
ступали 

6.	Рекомендации организатора общественных обсуждений о це-
лесообразности или нецелесообразности учета внесенных участ-
никами общественных обсуждений предложений и замечаний: от-
сутствуют

7.	Выводы по результатам общественных обсуждений: обществен-
ные обсуждения по проекту внесения изменений в проект пла-
нировки с проектом межевания территории квартала 95б города 
Ангарска, утвержденные постановлением администрации города 
Ангарска от 23.12.2011 № 2575-г, проведены в соответствии с тре-
бованиями действующего законодательства. Считать общественные 
обсуждения состоявшимися.

Подпись руководителя органа, 
уполномоченного на организацию 
и проведение общественных обсуждений  

_______________________________________________ Е.А. Автушко 
– начальник Управления архитек-
туры и градостроительства адми-
нистрации Ангарского городского 
округа – главный архитектор Ангар-
ского городского округа

МУП АГО «Ангарский Трамвай» извещает организации и ин-
дивидуальных предпринимателей, использующих на территории 
города Ангарска верхнюю часть опор контактной сети трамвая 
(от узлов крепления контактной сети до вершины опор) для раз-
мещения кабелей связи, ВОЛС, о необходимости заключения до-
говора. Договор должен быть заключен с  МУП АГО «Ангарский 
Трамвай» (ОГРН 1023800515408) в срок, не позднее 15.05.2025 
года. Проект договора на использование опор контактной сети 
будет представлен по письменному обращению. У иных ор-
ганизаций, в том числе у АО «Радий» (ОГРН 1023800521909), 
ООО «Радий» (ОГРН 1183850022036), ООО «Магна» (ОГРН 
1083801007278), отсутствует право на использование и на пере-
дачу в субаренду иным организациям верхней части опор кон-
тактной сети трамвая.

МУП АГО «Ангарский Трамвай» уведомляет все организации, 
размещающие кабели связи, ВОЛС на верхней и на нижней ча-
стях опор, о необходимости проведении в срок до 15.05.2025 
года мероприятий по маркировке своего имущества. Маркиров-
ке подлежит кабель ВОЛС на каждой точке подвешивания на 
опоре.

Имущество организаций, предпринимателей, размещенное на 
верхней части опор контактной сети трамвая без заключенного в 
срок до 15.05.2025 года договора с  МУП АГО «Ангарский Трам-
вай», будет демонтировано. Работы по демонтажу незаконно разме-
щенного имущества и оборудования будут проводиться с 16.05.2025 
года.

По вопросам заключения договора необходимо обратиться в адрес 
МУП АГО «Ангарский Трамвай» по электронной почте ang_tram@
mail.ru или по адресу Иркутская область, г. Ангарск, квартал 123, 
строение 1.

Газета «Ангарские ведомости». Зарегистрирована Управлением Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и мас-
совых коммуникаций по Иркутской области. Свидетельство о регистрации средства массовой информации ПИ № ТУ38-00937 от 22 декабря 2016 г.
Учредитель - администрация Ангарского городского округа.
Адрес редакции и издателя: 665830, г. Ангарск, кв-л 76, дом 1, пом. 74. Телефоны: 67-50-80, 67-17-34. 
E-mail:angvedom@mail.angarsk-adm.ru. Тираж 1 000 экз. И.о. директора - главного редактора Алфёрова М.А.          Дата выхода в свет:05.05.2025

Распространяется бесплатно. Редакция не несет ответственности за материалы
рекламного характера. Мнение редакции не всегда совпадает с мнением авторов.

Газета отпечатана в типографии ООО «Бланкиздат»
  Адрес типографии: 6664014, г. Иркутск, ул. Генерала Доватора, 18.    

Заказ №______                        16+


